АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2011 года № 51

с.Яренск

О постановке на учет граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий на выезд из районов Крайнего Севера

и приравненных к ним местностей

             Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2002 №125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», во исполнении пункта 9 статьи 40 Областного закона от 20.02.2005 № 84-5-03 «О порядке наделения органов самоуправления в Архангельской области отдельными государственными полномочиями Архангельской области», Уставом МО «Ленский муниципальный район»,   на основании протокола комиссии по рассмотрению заявлений граждан на получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностям от 8.06.2011 № 4,  постановляю:

              1. Исключить из очереди на предоставление жилищной субсидии, выделяемой гражданам Российской Федерации, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей:

             1.1 Вертухова И.А.(учетное дело № 24), поставленный на учет в соответствии с постановлением Главы МО «Ленский муниципальный район» от 10.02.2011 №10, в связи с не подтверждением данных по стажу работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях;

             1.2 Таганчикова Ю.М.( учетное дело № 18), поставленный на учет в соответствии с распоряжением Главы МО «Ленский муниципальный район» от 21.08.2009 № 761, в связи с выездом за пределы Ленского района Архангельской области на постоянное место жительства;
            1.3 Троценко С.В., (учетное дело № 5), поставленная на учет в соответствии с постановлением Главы МСМО «Ленский район» от 29.01.2001 №8, в связи с заявлением от 29.06.2011  об отказе в участии в программе.

             2. Под № 16 поставить на учет в очередь на предоставление жилищной субсидии, выделяемой гражданам Российской Федерации, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей Хаванова Анатолия Андреевича, пенсионера, проживающего по адресу:
 д. Забелино, ул. Первомайская, дом 1, кв. 2 (учетное дело № 25).
           3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам  Цывцыну Н.М.

И.о.Главы МО «Ленский муниципальный район»,

заместитель главы Администрации

МО «Ленский муниципальный район» по

муниципальному управлению и

социальным вопроса                                                                  Н.М. Цывцына